20 במאמר מוסגר אציין כבר עתה כי חוות הדעת גופה לא מחזיקה אלא עמוד אחד, ואין
21 במסגרתה כל אינדיקציה לכך שקירשנר ערך בדיקות כלשהן.
22

### עילות התביעה

23
24 9. לטענת המבקשת, מעשי המשיבה ומחדליה כמתואר לעיל מגבשים מספר עילות תביעה, שבגין
25 כל אחת מהן ובוודאי בהצטבר כולן, יש לאשר התובענה הייצוגית:
26 א. חוסר תום לב בניגוד לסעיפים 12 ו-39 לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973 (להלן:
27 "חוק החוזים"), כמו גם הפרת חוזה ההתקשרות של המשיבה עם המבקשת ועם חברי
28 הקבוצה;
29 ב. הטעיה בניגוד להוראות חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן");
30 ג. רשלנות כקבוע בסעיפים 35-36 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש] (להלן: "פקודת הנזיקין")
31 ובכלל זה טענה המבקשת כי יש להחיל את הכלל הקבוע בסעיף 41 לפקודת הנזיקין –
32 "הדבר מדבר בעד עצמו".
33

## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"צ 5205-03-14 גרטימבלום נ' מילגם חניה סלולארית בע"מ

בנוסף, טוענת המבקשת לקיומו של נזק לא ממוני בגין עוגמת נפש בסך של 50 ₪ לכל מי שקיבל דו"ח כאמור, והעמידה את סכום הפיצוי עבור נזק לא ממוני על סך כולל של כ-6 מיליון ₪.

### טענות המשיבה

13. המשיבה טוענת כי יש לדחות את בקשת האישור, הן מאחר שהיא נעדרת בסיס עובדתי והן מאחר שאין הבקשה ממלאה את התנאים הנדרשים על פי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות").

14. עיקר טענת המשיבה היא כי אין כל חשיבות או נפקות לשעה מסוימת בשעון כלשהו שכן כלל הפעולות הנוגעות להפעלת חניה לרבות הבדיקות שנערכות על ידי הפיקוח העירוני, נעשות במסגרת מערכת אחת ויחידה והפעולות נרשמות על פי סדר כרונולוגי.

ולו לכאורה, את טענותיה העובדתיות
27 בעניין קיומו של כשל ממילא אינה ממלאת איזה מן התנאים המתחייבים בחוק תובענות
28 ייצוגיות לאישור תובענה – ומשכך דין בקשת האישור להידחות וכך אני מורה.

29

30 33. המבקשת תשלם למשיבה הוצאות ושכר טרחת עורכי דין בסך כולל של 30,000 ₪.

31

32

ניתן היום, כ"א סיוון תשע"ז, 15 יוני 2017, בהעדר הצדדים.

33

## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

ת"צ 5205-03-14 גרטמבלום נ' מילגם חניה סלולארית בע"מ

אסתר נחליאלי היאט, שופטת

1
2
3
4